Vereador RENATO NOGUEI TO CEBOLA

_7?

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, e à Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos, solicitando providências para a implantação dos serviços de

entrega de correspondências, para toda a extensão da Estrada Jesus Antônio de Miranda —

Ribeirão Grande,

REQUERIMENTO N° 186/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, E À EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA
A IMPLANTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENTREGA DE
CORRESPONDÊNCIAS PARA TODA A EXTENSÃO DA ESTRADA
JESUS ANTÔNIO DE MIRANDA — RIBEIRÃO GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 271/2017
Data: 03/02/2017 - Horário: 0909

111111111111111111 11111

APROVADO

; F[V, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores local.

Considerando que hoje o serviço dos Correios não atende os moradores do referido local,

ocasionando muitos transtornos e prejuízos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, e à Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, solicitando

providências para a implantação dos serviços de entrega de correspondências, para toda a

extensão da Estrada Jesus Antônio de Miranda — Ribeirão Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de fevereiro de 2017

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1